
Datum vystavení: 17.02.2021

Číslo:

OVSR-140/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Olomoucká 3896/114

796 01  Prostějov

IČO:

DIČ: CZ699004407

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

MAPO medical s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
27753760

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2498806

bal OVD-20/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVN-20/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-32/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVJ-32/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVP-38/2021250,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVJ-46/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVR-68/20211,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-88/20212,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

bal OVN-88/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVN-88/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVN-90/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-111/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-118/202112,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

bal OVN-130/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVD-140/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVD-149/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-166/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-257/20212,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

ks OVD-274/20212,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

bal OVN-282/20215,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVT-289/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVT-308/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-308/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-335/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-140/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-377/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVN-382/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVD-391/20211,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

ks OVT-446/20215,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVN-463/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-463/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVT-468/20214,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-489/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVT-492/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVR-502/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

ks OVR-516/202120,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVJ-529/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVT-536/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVT-550/20215,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

bal OVT-550/20215,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-552/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-616/20216,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVT-639/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-647/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVJ-648/20211,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVT-654/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-654/20214,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVT-654/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-671/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

ks OVR-682/20211,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVT-703/20214,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVN-715/20212,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-715/20212,000752801-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 18 x 28 cm, modrý

ks OVJ-744/202112,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVN-746/202130,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVN-746/202130,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVD-809/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-811/202110,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVN-812/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVN-822/20215,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-822/20215,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVT-837/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-140/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-855/20213,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVD-860/20212,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVN-869/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVN-869/202110,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

bal OVD-871/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVT-879/20211,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVD-879/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-882/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-905/202110,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-905/202110,000752801-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 18 x 28 cm, modrý

ks OVD-918/20215,000TCH025 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, DOUBLE TIP, RQ-05 BLAYCO

bal OVJ-936/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-966/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-971/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVT-1006/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-1006/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-1019/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVR-1080/20211,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-1117/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVJ-1147/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-1147/20211,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVJ-1191/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVT-1196/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-1220/20215,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVT-1256/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-1265/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-1282/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-1321/202120,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

bal OVR-1324/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

bal OVN-1382/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVT-1411/20211,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-1446/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVR-1488/202120,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVR-1488/202120,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVJ-1503/202110,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVN-1514/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVJ-1530/20214,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-140/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-1536/20211,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVN-1539/20216,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVJ-1570/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-1594/20218,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVJ-1594/202112,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVR-1609/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVT-1625/20211,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-1632/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-1700/20219,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-1700/20212,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

ks OVT-1700/202110,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

bal OVT-1720/20216,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-1736/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVJ-1751/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-1778/202115,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVN-1778/202115,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

bal OVJ-1789/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-1932/20212,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVN-1937/20214,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-1972/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-1980/20213,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVJ-1984/20215,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-1995/20214,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVJ-2028/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-2051/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVJ-2051/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-2057/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVJ-2057/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-2057/202112,00090320P PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVJ-2090/20215,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVN-2242/20214,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-2252/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

ks OVJ-2260/20216,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVN-2262/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVJ-2289/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-2315/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-2315/20211,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-140/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-2607/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-2637/20215,000752801-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 18 x 28 cm, modrý

ks OVN-2676/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVN-2734/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-2890/20215,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVN-2958/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-2958/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVN-3063/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVN-3271/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-3316/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVN-3316/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-3405/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVN-3575/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-3575/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

bal OVN-3575/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVN-3619/202110,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVN-3619/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

bal OVN-3832/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVN-3840/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-3848/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVN-3875/20214,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-3875/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 81 071,08

69 229,42

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 5 z 5


